ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N.º 018/2017 -

CPL/PMVF - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS (SRP)

O Pregoeiro Oficial do município de Vila Flor/RN torna público, para
conhecimento dos interessados, que na sala da Comissão Permanente
de  Licitação,  situada  no  Prédio-Sede  da  Prefeitura,  à  Rua  José
Calazans,  69  –  Centro  –  Vila  Flor/RN  –  CEP:  59.192-000;  está
disponível  o  Edital  do  Processo  Licitatório  modalidade  Pregão
Presencial n.º 018/2017 – CPL/PMVF, sob o Sistema de Registro de
Preços – SRP, tipo Menor Preço global, visando a eventual e futura
contratação de Pessoa Jurídica para fornecer utensílios de cozinha
os  quais  serão  destinados  aos  diversos  Setores,  Programas  e
Secretarias  no âmbito do  município  de  Vila  Flor/RN,  conforme
condições e especificações estabelecidas no edital e seus anexos. A
sessão de recebimento e abertura dos envelopes realizar-se-á às 09:30
horas do dia 21 de Setembro de 2017 (21/09/2017).

Vila Flor/RN, Terça-Feira, 05 de Setembro de 2017 (05/09/2017).

HÁLISON DA COSTA SOUSA
Pregoeiro Oficial do Município de Vila Flor/RN
Portaria n.º 018/2017 – PMVF/GP

Publicado por:
Arivan Cavalcante Moreira

Código Identificador:1AAAAB57

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 06/09/2017. Edição 1596
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/